
REGISTRO GENERALE N. 1301 del 16/12/2020 

 

COMUNE DI MOTTOLA 
SETTORE 5 - GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1301 del 16/12/2020 

 DETERMINAZIONE N. 102 del 16/12/20 
PROPOSTA N. 1593 del 16/12/20 
 
OGGETTO: liquidazione fattura n. 299/2020 alla Ditta PASSION s.r.l. Milano per fornitura di n. 3.300 

mascherine FFP2. 
 

VISTI: 

-  la Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 10.042020 di approvazione del Bilancio di 

previsione dell’esercizio finanziario 2020; 

-  l’art. 183 e l’art. 151, comma  4 del D. Lgs. n° 267 del 18-08-2000; 
- il decreto sindacale n. 23 in data 29.09.2020 con il quale, ai sensi dell'art.50 del D. Lgs 18.08.2000, n.267, 

il sottoscritto è stato individuato Responsabile del  Settore 5 - Gestione del Territorio; 

 - il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184;  

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all. 4/2);  

- il vigente Regolamento di Contabilità;  
 

      RICHIAMATA la determina R.S. n. 96 del 01.12.2020 (R.G. n. 1224 del 07.12.2020) - esecutiva in 

pari data -  con la quale si assumeva impegno di spesa di € 3.036,00 (€ 0,92 x n. 3.300) esente da IVA con 

la Ditta PASSION srl con sede in Milano – C.F./P.IVA 09606060961 per fornitura di n. 3.300 mascherine 

FFP2 (CIG n. Z112F748A1); 

VISTA la fattura elettronica n. 299/PA del 10.12.2020 - acquisita al prot. del Comune al n. 20190 in 

pari data dell'importo di € 3.036,00 esente IVA, come indicato dal codice articolo fornitore M.E.P.A.: SCR 

– 112; 

ACCERTATO che: 

• i documenti di spesa prodotti sono conformi alla legge e alla normativa fiscale, formalmente e 

sostanzialmente corretti; 

• l’obbligazione è esigibile, non sospesa da termine o condizione; 

DATO ATTO che le prestazioni sono state eseguite e completate dalla Ditta nel 2020; 

VISTO l'allegato DURC on line - prot. INAIL n. 23618878 data richiesta 02.09.2020, con scadenza  

validità 31.12.2020 con il quale si attesta che la ditta in questione risulta regolare ai fini contributivi;  

VISTA la dichiarazione relativa al conto dedicato, agli atti d'ufficio; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione e pagamento della precitata fattura n. 299/2020 allegata alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

D E T E R M I N A  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1301 del 16/12/2020 

 

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di dare atto che il presente atto non soggiace alle disposizioni di cui alla legge n.190/2014 e al 

Decreto attuativo del 23.01.2015, per cui si liquida e paga, la somma di € 3.036,00 alla ditta 

PASSION s.r.l. sede legale Milano per fornitura n. 3.300 mascherine FFP2, di cui alla fattura  n. 

299/2020, allegata al presente atto; 

3) di imputare il precitato onere di spesa sul Cap. PEG. 1164.9 “dispositivi sanitari emergenza 

coronavirus” del corrente bilancio, giusto impegno  assunto con determina  n. 96 del 01.12.2020;  

4) di dare atto che il servizio non ricade per importo o caratteristiche nell’ambito di applicazione 

dell’art. 17 bis del D.L. 241/1997; 

5) di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione dei dati relativi all’attribuzione dei corrispettivi di 

cui al presente atto in conformità all’art. 26 comma 4 del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013, in 

concomitanza della pubblicazione della determina R.S. n. 96/2020 di assunzione dell’ impegno di 

spesa; 

6) di dare atto che per la tracciabilità dei flussi finanziari (Art.3, legge 13 agosto 2010, n.136 e s.m.i.) il 

conto dedicato ed il CIG sono quelli  indicati in fattura. 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1593 del 16/12/20 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  CERTINI CLAUDIO in data 16/12/20 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 1593 del 16/12/20 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Dati contabili: 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  LATORRATA DOMENICA il 16/12/20. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1753 
 

Il 16/12/20 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1301 del 16/12/20 con 
oggetto 
liquidazione fattura n. 299/2020 alla Ditta PASSION s.r.l. Milano per fornitura di n. 3.300 mascherine 
FFP2. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CERTINI CLAUDIO il 16/12/201 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


